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Resultados 2012-2013 (Valores Absolutos)
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Resultados 2012-2013 (Valores Porcentuales)
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Resultados por Sexo
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Resultados por Sexo

100%

niversidad 90%
~arlos IT de Madrid
80%

€Y

70%

60%

50%

40%

4
o

30%

20%
10%

(1Y} 0%
% Aptos / Presentados (H) % Aptas / Presentadas (M)

B % 92,12% 92,32%

Universidad
Rey Juan Carlos

OIS ED IR
“ANTATAS)

Resultados 2012-2013 - Resultados por Sexo - Evolucion de Resultados - Resultados por area de conocimiento - Resultados por Universidad



PRUEBA DE ACCESO A ESTUDIOS UNIVERSITARIOS
DISTRITO UNICO DE MADRID

4
o

A

-~

Ul

Universidad

Rey Juan Carlos

25

Madrid, 21 de junio de 2013

Evolucion de Resultados 2010-2011, 2011-2012 y 2012-2013 (Valores

Absolutos)
30.000
25.000
20.000
15.000
10.000
5.000
0
Matriculados Presentados No Aptos No Aptos
Presentados

W 2010/2011 25.862 25.745 117 23.873 1.872

m2011/2012 25.764 25.651 113 23.563 2.088

[2012-2013 25.983 25.910 73 23.897 2.013

N1
Md UNZS

Resultados 2012-2013 - Resultados por Sexo - Evolucidn de Resultados - Resultados por drea de conocimiento - Resultados por Universidad




PRUEBA DE ACCESO A ESTUDIOS UNIVERSITARIOS
DISTRITO UNICO DE MADRID

Madrid, 21 de junio de 2013

100%
90%
80%

® Universidad 70%
& Carlos IIT de Madrid

60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

4
o

Evolucion de Resultados 2010-2011, 2011-2012 y 2012-2013 (Valores
Porcentuales)

Presentados /
Matriculados

Aptos / Presentados

No Aptos / Presentados

. W 2010/2011 99,55% 92,73% 7,27%
oo
) Universidad M 2011/2012 99,56% 91,86% 8,14%
Rey Juan Carlos [ 2012-2013 99,72% 92,23% 7,77%
EUHNESZUID

Resultados 2012-2013 - Resultados por Sexo - Evolucidn de Resultados - Resultados por drea de conocimiento - Resultados por Universidad



PRUEBA DE ACCESO A ESTUDIOS UNIVERSITARIOS

DISTRITO UNICO DE MADRID

[UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE MADRID

)

Universidad
Carlos III de Madrid

b
o

A

)

Universidad
Rey Juan Carlos

V222053
—t ) A S

) A,

Distribucion por area de conocimiento
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Resultados 2012-2013 - Resultados por Sexo - Evolucidn de Resultados - Resultados por area de conocimiento - Resultados por Universidad




PRUEBA DE ACCESO A ESTUDIOS UNIVERSITARIOS
DISTRITO UNICO DE MADRID Madrid, 21 de junio de 2013

Matriculados, presentados y aprobados por sede
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Matriculados, presentados y aprobados por sede. Valores Porcentuales
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# % Universidad Universidad de Alcala. Aptos porcentuales por area de conocimiento
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Universidad Autonoma de Madrid. Aptos porcentuales por area de conocimiento
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Universidad Carlos Il de Madrid. Aptos porcentuales por area de conocimiento
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Universidad Complutense. Aptos porcentuales por area de conocimiento
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Universidad Politécnica de Madrid. Aptos porcentuales por area de conocimiento
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Resultados 2012-2013 - Resultados por Sexo - Evolucidn de Resultados - Resultados por drea de conocimiento - Resultados por Universidad
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Universidad Rey Juan Carlos. Aptos porcentuales por area de conocimiento
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Alumnos presentados en fase especifica. Valores Absolutos
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Alumnos presentados Bach. + FP en fase especifica. Valores Absolutos por
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Alumnos presentados Bach. en fase especifica. Valores Absolutos por Universidad
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Alumnos presentados FP en fase especifica. Valores Absolutos por Universidad
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Alumnos presentados Bach + FP en fase especifica. Valores porcentuales por
Universidad
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Alumnos presentados Bach en fase especifica. Valores porcentuales por
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